
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
( двадцать первая  сессия пятого созыва ) 

 
 

25.02.2015г.  № 9 

 с. Табуны  
 

Об утверждении реестра должностей 

муниципальной службы Табунского 

сельсовета Табунского района 

Алтайского края 

 

В соответствии со ст.ст. 6, 8 ФЗ №25 от 2.03.2007г «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», ст.1 Закона Алтайского края «О 

муниципальной службе в Алтайском крае», ст. 49 Устава муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края, 

сельский Совет депутатов  р е ш и л: 

 

1.Утвердить реестр должностей муниципальной службы Табунского 

сельсовета  Табунского района Алтайского края (прилагается). 

 

2. Решение сельского Совета депутатов № 33 от 26.02.2012г «Об утверждении 

реестра должностей муниципальной службы  Табунского сельсовета» 

признать утратившим  силу. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2015года. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                А. И. Дубина 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                      Приложение к решению  

 сельского Совета депутатов                                                                                                                                           

                                                                                              от 25.02.2015 г № 9 

 

РЕЕСТР 

должностей муниципальной службы Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края 
 

 

Высшая должность 
 

Глава администрации сельсовета 

Секретарь администрации сельсовета 
 

Старшая должность 
 

Ведущий  специалист администрации сельсовета 


